




lusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği (UTACD)  11. Bölgesel 
Sempozyumunu Trabzon’da Gerçekleştirdi - 09 Mayıs 2026 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi, Recep Tayyip 
Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Trabzon Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı Başkanlıklarının desteği ile 09 Mayıs 2026 tarihinde Trabzon’da gerçekleştirilen UTACD  
11. Bölgesel Sempozyumu amaçlanan hedeflerine tam olarak ulaştı.

Dr. Salih Tosun ve Dr. Faruk Aksoy’un başkanlıklarını, Dr. Banu Karapolat ve Dr. Berk Gökçek’in 
Bilimsel Sekreterliklerini üstlendikleri sempozyuma İstanbul, Ankara, Giresun, Trabzon, Rize, 
Ordu’dan akademisyen, uzman ve uzmanlık öğrencisi meslektaşlarımız katıldı.  

Aziz şehitlerimiz ve ebedi önderimiz Gazi Mustafa Kemal ve silah arkadaşlarının aziz hatıraları 
üzerine saygı duruşunda bulunup, İstiklal Marşımızın söylenmesini müteakip Sempozyum 
Başkanları Dr Salih Tosun ve Dr. Faruk Aksoy’un açılış konuşmaları ile program başladı. Dr. 
Ahmet Pergel, Dr İlker Şengül ve Dr Ali Güner temsilcisi oldukları kurum ve klinikleri adına 
katılımcıları selamlama konuşması yaptılar. UTACD Başkanı Dr Mehmet Eryılmaz’ın dernek 
faaliyetleri ve meslektaşlarımız ile ilişkilere yönelik konuşması sonrasında meslekte uzun yıllar 
emek vermiş saygıdeğer kıdemli hocalarımızdan Prof. Dr. Mustafa Yandı, Prof. Dr. Adnan Çalık 
ve Prof. Dr. Serdar Türkyılmaz hocalarımıza UTACD adına ‘Şükran Şiltleri’ takdim edildi. Toplu 
Fotoğraf çekiminin ardından sempozyumun bilimsel oturumlarına geçildi.  

“Adezif Obstrüksiyonlarda Zamanlama, Seçim ve Karar” konulu ilk oturumu Dr. İlker Şengül, 
Dr. A Kemalettin Koltka ve Dr. Hakan Yiğitbaş modere ettiler. Bu oturumda Dr. Muhammed 
Selim Bodur, “İlk Saatler - Tanı ve Resüsitasyon-Ne zamana kadar konservatif tedavi?”, Dr. 
Coşkun Aydın, “Minimal invaziv cerrahi için hasta seçimi”, Dr. Süleyman Kalcan ise “Riskli 
hastada sınırlı müdahale mi, kalıcı çözüm mü?” başlıklı sunumlarını yaptılar.  

“Malign Obstrüksiyonda Onkolojik Akıl ve Acil Cerrahi” konulu ikinci oturumu Dr. Ahmet 
Pergel, Dr. Cemalettin Ertekin ve Dr. Mert Mahsuni Sevinç yönettiler.  Dr. Bilal Arslan “Acil 
cerrahide onkolojik prensiplere tam uyum mümkün mü?”, Dr. Furkan Ali Uygur, “Tıkayıcı sol 
kolon tümörlerinde primer anastomoz - Hartmann ameliyatı ikilemi” ve Dr. Mehmet Uluşahin 
“Köprüleme tedavileri (stent, stoma) ve olgu seçimi” başlıklı sunumlarını yaptılar.  

Uydu sempozyumu bölümünde ise Dr. Murat Baki Yıldırım, “Acil ve Kontamine Karın Duvarı 
Defektlerinde Duramesh Kullanımı” başlıklı konferans konuşmasını yaptı.  

“Selim Obstrüksiyonda Tanıdan Tedaviye Strateji” konulu üçüncü oturumu Dr Faruk Aksoy, 
Dr Acer Aren ve Dr Adnan Özpek yönettiler. Dr. Ali Özdemir “Tıkayıcı divertiküler hastalık”, Dr. 
İsmail Aydın, “Sigmoid volvulus tedavi seçenekleri” ve Dr Akif Burak Çekiç “Bezoar ve Safra 
Taşı, İntraluminal Obstruksiyonlar” başlıklı sunumlarını yaptılar. 

U 



“Herniye Baglı Obstrüksiyonlarda Kritik Kararlar” konulu dördüncü oturumu Dr. Ali Güner, 
Dr. Tayfun Yücel ve Dr Mehmet Eryılmaz yönettiler. Dr Afşin Taşdelen “Acil kasık fıtığına 
yaklaşım (Obturator, Femoral, İnguinal)”, Dr Berkan Acar “İnsizyonel herniye bağlı 
obstrüksiyon: Açık cerrahi mi, laparoskopik yaklaşım mı?” ve Dr Gökhan Demiral ise “İnternal 
herniasyon - Gerçek mi, efsane mi?” başlıklı sunumlarını yaptılar.  

“Kirli Sahada Yama: Gerekli Cesaret mi, Gereksiz Israr mı?” konulu beşinci oturumu Dr Tuğrul 
Kesicioğlu ve Dr Salih Tosun yönettiler. Dr. Berk Gökçek, Dr Mert Mahsuni Sevinç, Dr Hakan 
Yiğitbaş’ın tartışmacı olduğu oturumda tüm katılımcılar da görüş bildirdiler. 

Sempozyum Dr. Faruk Aksoy ve Dr Salih Tosun’un başkanlık yaptığı kapanış oturumunda 
paylaşılan görüş ve temenniler ile sona erdi.  

Sonuç olarak; 
Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Aylık Bölgesel Travma ve Acil Cerrahi Vaka
Toplantılarının Karadeniz Cerrahi Derneği koordinasyonunda bölgedeki tüm cerrahi
kliniklerin katkısı, desteği ve sorumluluğu altında sırayla ve periyodik olarak bir diğer
hastanede düzenlenmesinde,
Özellikle kıdemli uzmanlık öğrencileri, uzmanlar ve genç akademisyen
meslektaşlarımızın UTACD Uluslararası İlişkiler Komisyonu ile aktif iletişimde
kalmalarına, uluslararası etkileşim ve katılım açısından derneğin oluşturduğu imkanları
daha sık kullanmalarında,
UTACD tarafından periyodik olarak düzenlenen Kurslar, Bölgesel Sempozyumlar, Ulusal
Kongreler ve yakın gelecekte düzenleyeceğimiz Uluslararası Kongreler yanısıra,
uluslararası bilimsel araştırmalar, uzlaşı toplantıları, yayıncılık ve yayımcılık
faaliyetlerinde aktif olarak çalışmak ve katkı vermek isteyen meslektaşlarımızın
derneğimizle iletişim içinde kalmalarında;
11. Bölgesel Sempozyumun, sunulan panel konuşmaları, paneller ardından yapılan
tartışmalar ve interaktif formatı açısından beklentileri tam olarak karşıladığı
hususunda,
Yaklaşık 80 kişiden oluşan katılımcılar içinde deneyimli akademisyenlerin çoğunlukta
olması nedeniyle sempozyumun yüksek uzlaşı grubu gibi görüş bildirilmesinde;

Nihai karar birliği içinde olunmuştur. 

UTACD olarak bu başarılı sempozyumun tüm süreçlerinde emeği olan ve katkı sunan; başta Dr 
Salih Tosun ve Dr Faruk Aksoy olmak üzere, düzenleme ve bilimsel kurulların her bir üyesine 
içtenlikle teşekkür ederiz. 

Trabzon gibi kadim bir şehrin tarihi ve kültürel zenginliği yanısıra bilimsel birikiminin de 
etkileyici olduğunu bir kez daha görmenin mutluluğu içindeyiz. 



 
En kısa sürede yeniden bir arada olabilmek arzusu ve umuduyla ... 
 
Saygılarımızla...  
Sağlıcakla ... 
 

Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği  
Yönetim Kurulu 

12 Mayıs 2026  
 
  

 
  








